
Złoczew, dnia 16.01.2025 r. 

Gmina Złoczew 

ul. Szkolna 16 

98-270 Złoczew 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia z 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.), Zamawiający – Gmina 

Złoczew, przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu pn.: „Rozwój edukacji 

szkolnej na terenie gminy Złoczew” – Zp.272.1.2025 

W terminie do dnia 16.01.2025 r. do godz. 11:00 złożono następujące oferty: 

Część I: 

Nr 

oferty 

Nazwa wykonawcy 

 
Adres wykonawcy 

Cena brutto 

PLN 

Termin 

realizacji 

dostawy 

(w dniach) 

1. Tronus Polska Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2a,  

01-237 Warszawa 
179 425,02 

7 

2. 
Future Agnieszka 

Gorzyńska 

ul. Jurija Gagarina 

32 a lok 8,  

00-754 Warszawa 

124 705,00 

7 

 

 

Część II: 

Nr 

oferty 

Nazwa wykonawcy 

 
Adres wykonawcy 

Cena brutto 

PLN 

Termin 

realizacji 

dostawy 

(w dniach) 

1. Tronus Polska Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2a,  

01-237 Warszawa 
203 914,32 

7 

2. 
Future Agnieszka 

Gorzyńska 

ul. Jurija Gagarina 

32 a lok 8,  

00-754 Warszawa 

249 950,00 

7 

 

 

Część III 

Nr 

oferty 

Nazwa wykonawcy 

 
Adres wykonawcy 

Cena brutto 

PLN 

Termin 

realizacji 

dostawy 

(w dniach) 

1. Tronus Polska Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2a,  

01-237 Warszawa 
80 380,50 

7 



2. 
EDU-PARTNER 

AGNIESZKA SKIERKA 

ul. Starowiejska 

105, 

 83-307 Kiełpino 

9000,00 

7 

 

 

Część IV 

Nr 

oferty 

Nazwa wykonawcy 

 
Adres wykonawcy 

Cena brutto 

PLN 

Termin 

realizacji 

dostawy 

(w dniach) 

1. Tronus Polska Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2a,  

01-237 Warszawa 
203 914,32 

7 

2. 
EDU-PARTNER 

AGNIESZKA SKIERKA 

ul. Starowiejska 

105, 

 83-307 Kiełpino 

8800,00 

7 

3. Moje Bambino Sp. z o.o. 
ul. Graniczna 46, 

93-428 Łódź 
8 227,47 

7 

4. 

Firma Usługowo-

Handlowa „ANNA” 

Anna Białobrzycka 

ul. Wodna 18, 

62-200 Gniezno 
6822,48 

7 

 

 

Część V 

Nr 

oferty 

Nazwa wykonawcy 

 
Adres wykonawcy 

Cena brutto 

PLN 

Termin 

realizacji 

dostawy 

(w dniach) 

1. Tronus Polska Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2a,  

01-237 Warszawa 
147 747,60 

7 

2. 
EDU-PARTNER 

AGNIESZKA SKIERKA 

ul. Starowiejska 

105, 

 83-307 Kiełpino 

3200,00 

7 

 

Część VI 

Nr 

oferty 

Nazwa wykonawcy 

 
Adres wykonawcy 

Cena brutto 

PLN 

Termin 

realizacji 

dostawy 

(w dniach) 

1. Tronus Polska Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2a,  

01-237 Warszawa 
51 045,00 

7 

2. 

Przedsiębiorstwo 

Handlowo Usługowe 

Inter-Tab Jan Pazdecki 

Józefów 27, 

62-872 Godziesze 

Małe 

7500,00 

7 

3. Dreamtec Sp. z o.o. 
Plac Strzelecki 20, 

50-224 Wrocław 
4900,00 

7 

4. Moje Bambino Sp. z o.o. 
ul. Graniczna 46, 

93-428 Łódź 
7 695,88 

7 

5. 
Aktywnie w szkole 

Angelika Grandyberg 

Zawady 11D,  

98-235 Błaszki 
5700,00 

7 

 


		2025-01-16T14:12:12+0100




